
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 600/2013 

(2013. gada 24. jūnijs), 

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 555/2008 attiecībā uz vīna produktu izotopu analīžu veikšanu Horvātijā 
pārejas perioda laikā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Horvātijas pievienošanos un jo īpaši tā 
3. panta 4. punktu ( 1 ), 

ņemot vērā Aktu par Horvātijas pievienošanos un jo īpaši tā 41. 
panta 1. punktu ( 2 ), 

tā kā: 

(1) Līdz ar Horvātijas pievienošanos Eiropas Savienībai būtu 
jāparedz īpaši noteikumi attiecībā uz vīna produktu 
izotopu analīzes veikšanu atbilstīgi Komisijas Regulas 
(EK) Nr. 555/2008 ( 3 ) 87. pantam. Minētā izotopu 
analīze ir analīzes metode, ko vīna nozarē izmanto 
kontrolei un krāpšanas apkarošanai un kuras veikšanai 
vajadzīga īpaša uzkrātā zinātniskā pieredze un tehniskās 
iekārtas. Horvātija nav tā apgādāta, lai izmantotu šo 
metodi. Lai nodrošinātu kontroles procedūru vienotu 
piemērošanu, Kopīgajam pētniecības centram noteiktu 
laiku būtu jāveic minētā analīze Horvātijas vārdā, lai tā 
varētu iegūt nepieciešamās zināšanas un aprīkojumu šā 
uzdevuma izpildei. 

(2) Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 555/2008. 

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 555/2008 89. pantu aizstāj ar šādu: 

“89. pants 

Laikposmā, kas beidzas 2015. gada 30. jūnijā, līdz piemērotu 
analīzes iekārtu uzstādīšanai Horvātija savus vīna paraugus 
analīzēm nosūta uz KPC. 

Horvātija var norīkot kompetento iestādi, kura ir pilnvarota 
piekļūt informācijai par paraugiem, kas ņemti tās teritorijā.” 

2. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā, stājoties spēkā Līgumam par Horvātijas 
pievienošanos, un tās spēkā stāšanās diena ir minētā līguma 
spēkā stāšanās diena. 

Regula zaudē spēku 2015. gada 30. jūnijā. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 24. jūnijā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 25.6.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 172/13 

( 1 ) OV L 112, 24.4.2012., 10. lpp. 
( 2 ) OV L 112, 24.4.2012., 21. lpp. 
( 3 ) OV L 170, 30.6.2008., 1. lpp.


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 600/2013 (2013. gada 24. jūnijs), ar ko groza Regulu (EK) Nr. 555/2008 attiecībā uz vīna produktu izotopu analīžu veikšanu Horvātijā pārejas perioda laikā

